

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Pregão Eletrônico

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS**

Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114

E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 047/2023****PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 114/2023****PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 020/2023**

Órgão Gestor: Prefeitura Municipal de Cordeiros – BA/Secretaria Municipal de Administração.

Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para fornecimento de peças para máquinas pesadas, para atender a demanda do Município, conforme condições, especificações e quantidades descritas no TERMO DE REFERÊNCIA e nesta Ata de Registro de Preço.

Validade: 12 meses, ou seja, de 23/10/2023 a 23/10/2024.

TRATOR LIDER COM. DE PEÇAS P/ TRATORES EIRELLI - EPP, CNPJ nº 02.348.528/0001-81, Insc. Estadual nº 48.146.575, Insc. Municipal nº 45.174-6, com sede a Rua Siria, nº 120, Bairro Ipanema, na cidade de Vitória da Conquista, Estado da Bahia, E-mail: tratorliderfinanceiro@hotmail.com, Representante Legal: Márcia Maria dos Santos Lima							
LOTE 1 - RETROESCAVADEIRA JCB 3C+A44+A616							
ITEM	QTD	ESPECIFICAÇÃO	UNID	REFERENCIA	MARCA	VALOR	
						UNITÁRIO	TOTAL
1	2	AMORTECEDOR	UNID	331/66727	MTD	R\$ 179,03	R\$ 358,06
2	1	AMORTECEDOR	UNID	331/66785	MTD	R\$ 212,59	R\$ 212,59
3	1	ANEL	UNID	813/50041	AGEL	R\$ 503,52	R\$ 503,52
4	1	ANEL TRAVA	UNID	25/606829	AGEL	R\$ 39,17	R\$ 39,17
5	1	ARRUELA	UNID	123/06223	MTD	R\$ 76,09	R\$ 76,09
6	20	ARRUELA DE AJUSTE	UNID	823/00047	MTD	R\$ 40,28	R\$ 805,60
7	2	BARRA DE ARTICULAÇÃO	UNID	126/02253	MTD	R\$ 1.208,43	R\$ 2.416,86
8	4	BIELA MOTOR MWM INTERN	UNID	302540	MTD	R\$ 693,73	R\$ 2.774,92
9	1	BOMBA COMBUSTIVEL	UNID	17/913600	MEDAL	R\$ 572,52	R\$ 572,52
10	1	BOMBA D'AGUA	UNID	20JS18751	MEDAL	R\$ 719,84	R\$ 719,84
11	1	BOMBA DE OLEO MOTOR MWM	UNID	20JS18584	MEDAL	R\$ 768,70	R\$ 768,70
12	1	BRONZINA FIXA MOTOR MWM INTERN	UNID	60743	METAL LEVE	R\$ 363,65	R\$ 363,65
13	1	BRONZINA MOVEL MWM INTERN	UNID	60568	METAL LEVE	R\$ 290,92	R\$ 290,92
14	10	BUCHA	UNID	809/00176	FORTY	R\$ 120,85	R\$ 1.208,50

1

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.brEste documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3F65BACEB6CB0C75A7ACCFE17A637C03

Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114

E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



15	8	BUCHA	UN D	809/0012 9	FORTY	R\$ 100,70	R\$ 805,60
16	4	BUCHA	UN D	G65/0	FORTY	R\$ 67,13	R\$ 268,52
17	8	BUCHA	UN D	809/0012 5	FORTY	R\$ 89,51	R\$ 716,08
18	2	BUCHA	UN D	829/0054 8	FORTY	R\$ 268,54	R\$ 537,08
19	4	BUCHA BIELA	UN D	20JS18396	FORTY	R\$ 29,83	R\$ 119,32
20	16	BUCHA CAÇAMBA DIANT	UN D	120/8002 3	FORTY	R\$ 107,41	R\$ 1.718,56
21	20	BUCHA CAÇAMBA TRAS	UN D	G65/0	FORTY	R\$ 161,13	R\$ 3.222,60
22	1	BUCHA COMANDO DE VALVULAS	UN D	20JS18358	FORTY	R\$ 32,37	R\$ 32,37
23	1	BUCHA DE COMANDO MWM ITER	UN D	70998033	FORTY	R\$ 130,29	R\$ 130,29
24	1	CABO	UN D	910/6024 1	FORTY	R\$ 380,43	R\$ 380,43
25	2	CABO ACELERADOR	UN D	333/F448 9	FORTY	R\$ 792,20	R\$ 1.584,40
26	1	CABO ACELERADOR	UN D	910/6017 6	FORTY	R\$ 503,52	R\$ 503,52
27	1	CABO DO FREIO DO ESTACIONAMNETO	UN D	910/6025 3	QUALIFIO	R\$ 335,67	R\$ 335,67
28	2	CABO NIVELAMENTO DA CAÇAMBA	UN D	333/D624 3	QUALIFIO	R\$ 514,92	R\$ 1.029,84
29	1	CAÇAMBA 12" RETRO	UN D	980/8998 9	QUALIFIO	R\$ 4.695,42	R\$ 4.695,42
30	4	CAMISAS MOTOR MWM INTERNACIONAL	UN D	61173	FORTY	R\$ 199,17	R\$ 796,68
31	1	CAPA	UN D	25/60682 5	MTD	R\$ 212,59	R\$ 212,59
32	1	CAPO	UN D	128/C661 1	MTD	R\$ 5.606,48	R\$ 5.606,48
33	1	CHAVE SELETORA FRENTE E RÉ	UN D	701/8029 5	MTD	R\$ 1.230,81	R\$ 1.230,81
34	2	CILINDRO MESTRE DE FREIO	UN D	15/92011 1	MTD	R\$ 995,84	R\$ 1.991,68
35	1	COIFA	UN D	122/6745 0	MTD	R\$ 380,43	R\$ 380,43
36	1	COLMEIA RADIADOR	UN D	2132132	VISCONDE	R\$ 4.028,11	R\$ 4.028,11
37	1	CONJUNTO DE RADIADORES	UN D	128/1432 6	VISCONDE	R\$ 8.017,31	R\$ 8.017,31
38	1	CONJUNTO FILTRO	UN D	32925684	VOX	R\$ 3.063,60	R\$ 3.063,60
39	20	CONTRA PINO	UN D	826/0051 2	FORTY	R\$ 93,99	R\$ 1.879,80
40	2	COPO DO PRÉ PURIFICADOR	UN D	32/91680 5	MAHLE	R\$ 209,46	R\$ 418,92
41	2	CORREIA	UN D	123/0643 0	GATES	R\$ 331,64	R\$ 663,28
42	8	CORREIA ALTERNADOR	UN D	123/0639 9	GATES	R\$ 820,40	R\$ 6.563,20

Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114

E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



43	8	COXIM	UN D	123/0313 8	MTD	R\$ 427,65	R\$ 3.421,20
44	8	COXIM	UN D	331/1844 1	MTD	R\$ 96,01	R\$ 768,08
45	40	DENTE CENTRAL	UN D	531/0320 5	METISA	R\$ 170,00	R\$ 6.800,00
46	8	DENTE LATERAL DIR	UN D	531/0320 8	METISA	R\$ 295,00	R\$ 2.360,00
47	8	DENTE LATERAL ESQ	UN D	531/0320 9	METISA	R\$ 295,00	R\$ 2.360,00
48	2	EIXO GIRA BREQUIM MOTOR MWM INTERN	UN D	84713	MTD	R\$ 2.800,00	R\$ 5.600,00
49	6	ELEMENTO FILTRANTE	UN D	32/92030 0	VOX	R\$ 290,92	R\$ 1.745,52
50	3	ESFERA	UN D	25/60760 9	MTD	R\$ 100,70	R\$ 302,10
51	4	ESPAÇADOR	UN D	25/60761 4	MTD	R\$ 27,97	R\$ 111,88
52	4	ESPAÇADOR	UN D	819/0013 3	MTD	R\$ 137,64	R\$ 550,56
53	1	FECHADURA	UN D	162/0343 4	MTD	R\$ 123,08	R\$ 123,08
54	3	FILTRO	UN D	23007394	VOX	R\$ 436,37	R\$ 1.309,11
55	1	FILTRO	UN D	32/92534 6	VOX	R\$ 299,87	R\$ 299,87
56	12	FILTRO AR INTERNO	UN D	32925683	VOX	R\$ 221,55	R\$ 2.658,60
57	12	FILTRO COMBUSTIVEL	UN D	20JS18322	VOX	R\$ 16,73	R\$ 200,76
58	12	FILTRO COMBUSTIVEL PRI	UN D	329/2591 5	VOX	R\$ 253,77	R\$ 3.045,24
59	12	FILTRO COMBUSTIVEL SEC	UN D	329/2558 7	VOX	R\$ 50,36	R\$ 604,32
60	3	FILTRO CONJUNTO	UN D	32/92591 4	VOX	R\$ 1.118,92	R\$ 3.356,76
61	4	FILTRO DA TRANSMISSÃO	UN D	581/1806 3	VOX	R\$ 127,56	R\$ 510,24
62	12	FILTRO DE AR EXT	UN D	329/2568 2	VOX	R\$ 435,26	R\$ 5.223,12
63	6	FILTRO LUBRIFICANTE	UN D	320/0413 3A	VOX	R\$ 247,06	R\$ 1.482,36
64	1	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE	UN D	20JS18362	VOX	R\$ 40,22	R\$ 40,22
65	4	FILTRO TRANSMISSÃO	UN D	531/1806 3	VOX	R\$ 295,40	R\$ 1.181,60
66	1	HELICE	UN D	30/92552 6	MTD	R\$ 973,46	R\$ 973,46
67	4	JG ANEL	UN D	20JS19335	AGEL	R\$ 212,72	R\$ 850,88
68	1	JG DE ARRUELA DE ENCOSTO STD	JG	20JS18297	MAHLE	R\$ 104,10	R\$ 104,10
69	1	JOGO DE JUNTA COMP MOTOR MWM INTERN	JG	81471	MAHLE	R\$ 995,84	R\$ 995,84
70	1	KIT DE ANEL MILIMETRO	UN D	2132141	MTD	R\$ 308,82	R\$ 308,82

Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114

E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



71	1	KIT DE EMBUCHAMENTO TRAZEIRO	UN D		AGEL	R\$ 14.918,90	R\$ 14.918,90
72	1	KIT EMBUCHAMENTO DIANTEIRO	UN D		AGEL	R\$ 5.328,18	R\$ 5.328,18
73	1	KIT MANGUEIRA	UN D	332/C288 0	MANGUEFLEX	R\$ 1.718,65	R\$ 1.718,65
74	4	LAMINA	UN D	123/0425 6	METISA	R\$ 2.566,40	R\$ 10.265,60
75	1	LUVA	UN D	25/60761 5	MTD	R\$ 333,44	R\$ 333,44
76	1	MANGOTE DO RADIADOR	UN D	834/1138 0	MANGUEFLEX	R\$ 481,13	R\$ 481,13
77	1	MANGOTE DO RADIADOR	UN D	128/C816 6	MANGUEFLEX	R\$ 1.180,46	R\$ 1.180,46
78	2	MANGUEIRA	UN D	612/4700 0	MANGUEFLEX	R\$ 290,92	R\$ 581,84
79	1	MANGUEIRA	UN D	649/5172 0	MANGUEFLEX	R\$ 311,06	R\$ 311,06
80	1	MANGUEIRA	UN D	612/4580 0	MANGUEFLEX	R\$ 333,44	R\$ 333,44
81	1	MANGUEIRA	UN D	612/2880 0	MANGUEFLEX	R\$ 414,01	R\$ 414,01
82	1	MANGUEIRA	UN D	649/5207 7	MANGUEFLEX	R\$ 367,01	R\$ 367,01
83	2	MANGUEIRA	UN D	332/C109 4	MANGUEFLEX	R\$ 87,27	R\$ 174,54
84	1	MANGUEIRA	UN D	02/10373 2	MANGUEFLEX	R\$ 183,51	R\$ 183,51
85	1	MANGUEIRA	UN D	02/10352 0	MANGUEFLEX	R\$ 109,66	R\$ 109,66
86	4	MANGUEIRA DA DIREÇÃO	UN D	612/8011 4	MANGUEFLEX	R\$ 436,37	R\$ 1.745,48
87	1	MANOPLA	UN D	331/2741 1	MTD	R\$ 380,43	R\$ 380,43
88	1	MOLA	UN D	25/60761 0	MTD	R\$ 109,66	R\$ 109,66
89	1	PARABRISA	UN D	827/8038 2	AUTO VIDROS	R\$ 1.118,92	R\$ 1.118,92
90	100	PARAFUSO LAMINA 3/4	UN D	5J4771	CISER	R\$ 11,72	R\$ 1.172,00
91	4	PASTILHA DE FREIO	UN D	478/0084 9	MTD	R\$ 467,80	R\$ 1.871,20
92	4	PINO	UN D	811/2006 1	FORTY	R\$ 275,25	R\$ 1.101,00
93	4	PINO	UN D	811/5036 9	FORTY	R\$ 275,25	R\$ 1.101,00
94	4	PINO	UN D	811/5037 2	FORTY	R\$ 469,95	R\$ 1.879,80
95	4	PINO	UN D	811/8000 1	FORTY	R\$ 201,40	R\$ 805,60
96	4	PINO	UN D	811/9040 9	FORTY	R\$ 268,54	R\$ 1.074,16
97	6	PINO	UN D	811/9047 1	FORTY	R\$ 389,39	R\$ 2.336,34

Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114

E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



98	6	PINO	UN D	811/9047 2	FORTY	R\$ 268,54	R\$ 1.611,24
99	4	PINO	UN D	811/8000 1	FORTY	R\$ 290,92	R\$ 1.163,68
100	4	PINO	UN D	911/1240 0	FORTY	R\$ 414,01	R\$ 1.656,04
101	4	PINO	UN D	811/9047 2	FORTY	R\$ 290,92	R\$ 1.163,68
102	4	PINO	UN D	811/9047 1	FORTY	R\$ 179,03	R\$ 716,12
103	4	PINO	UN D	811/1009 1	FORTY	R\$ 523,65	R\$ 2.094,60
104	4	PINO BRAÇO E CAÇAMBA TRAS	UN D	911/1240 0	FORTY	R\$ 402,81	R\$ 1.611,24
105	3	PINO 1,2 E 3 CILINDRO	UN D	20JS12303	FORTY	R\$ 576,36	R\$ 1.729,08
106	1	PINO 4 CILINDRO	UN D	20JS12304	FORTY	R\$ 571,50	R\$ 571,50
107	4	PONTEIRA DIREÇÃO	UN D	331//1486 1	TRW	R\$ 995,84	R\$ 3.983,36
108	100	PORCA LAMINA 3/4	UN D	2J3506	CISER	R\$ 4,44	R\$ 444,00
109	1	RADIADOR	UN D	30/91520 0	R. VISCONDE	R\$ 6.601,61	R\$ 6.601,61
110	2	REPARO DO CIL DA PATROLA 60MM	UN D	991/0014 7	CONTROLL	R\$ 219,94	R\$ 439,88
111	1	RESERVATORIO	UN D	126/0020 0	MTD	R\$ 219,30	R\$ 219,30
112	1	RESERVATORIO DO RADIADOR	UN D	128/1548 0	MTD	R\$ 1.096,53	R\$ 1.096,53
113	2	RETENTOR	UN D	813/0042 5	GM	R\$ 39,17	R\$ 78,34
114	1	RETENTOR	UN D	904/2022 6	GM	R\$ 268,54	R\$ 268,54
115	2	RETENTOR	UN D	813/0042 6	GM	R\$ 32,45	R\$ 64,90
116	4	RETENTOR TRAS. VOLANTE	UN D	20JS18345	GM	R\$ 145,58	R\$ 582,32
117	4	RETENTOR VIRABREQUIM	UN D	20JS18400	GM	R\$ 43,62	R\$ 174,48
118	1	ROLAMENTO	UN D	831/0007 4	FAG	R\$ 67,13	R\$ 67,13
119	4	SELO METALICO BLOCO MOTOR	UN D	20JS18253	MTD	R\$ 11,37	R\$ 45,48
120	4	SELO METALICO DIANTEIRO 38.481	UN D	20JS1834	MTD	R\$ 11,98	R\$ 47,92
121	4	SELO METALICO DIANTEIRO 35.357	UN D	20JS1839	MTD	R\$ 11,98	R\$ 47,92
122	4	SELO METALICO DIANTEIRO 50.216	UN D	20JS1834	MTD	R\$ 45,46	R\$ 181,84
123	4	SOB LAMINA RETA JCB	UN D	99399391	METISA	R\$ 2.308,88	R\$ 9.235,52
124	2	SUPORTE DE FIXAÇÃO	UN D	821/1043 1	MTD	R\$ 89,51	R\$ 179,02
125	2	TERMINAL DIREÇÃO	UN D	123/0785 5	NAKATA	R\$ 689,47	R\$ 1.378,94

Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114

E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



126	1	TUBO SAIDA DA DESCARGA	UN D	331/1692 5	NAKATA	R\$ 453,84	R\$ 453,84
127	3	VALVULA ESCAPE	UN D	20JS18376	STD	R\$ 70,61	R\$ 211,83
128	10	VEDADOR	UN D	813/0042 5	STD	R\$ 33,57	R\$ 335,70
129	1	VENTILADOR MOTOR INT.	UN D	30/92552 6	ROBOT	R\$ 656,31	R\$ 656,31
130	1	VIDRO INFERIOR DIREITO	UN D	827/8037 0	AUTO VIDROS	R\$ 1.046,19	R\$ 1.046,19
131	1	VIDRO INFERIOR ESQUERDO	UN D	827/8037 1	AUTO VIDROS	R\$ 1.046,19	R\$ 1.046,19
132	1	VOLANTE	UN D	331/2741 0	MTD	R\$ 427,46	R\$ 427,46
TOTAL DO LOTE 1							R\$ 202.360,00

TRATOR LIDER COM. DE PEÇAS P/ TRATORES EIRELLI - EPP, CNPJ nº 02.348.528/0001-81, Insc. Estadual nº 48.146.575, Insc. Municipal nº 45.174-6, com sede a Rua Siria, nº 120, Bairro Ipanema, na cidade de Vitória da Conquista, Estado da Bahia, E-mail: tratorliderfinanceiro@hotmail.com, Representante Legal: Márcia Maria dos Santos Lima

LOTE 2 - TRATOR DE ESTEIRA FIAT 7D – 1998

ITE M	QTD E	ESPECIFICAÇÃO	UN D	REFERENC IA	MARCA	VALOR	
						UNITÁRIO	TOTAL
1	1	ALAVANCA	UN D	553269	CNH	R\$ 483,66	R\$ 483,66
2	1	ALAVANCA DO COMANDO	UN D	596144	CNH	R\$ 490,95	R\$ 490,95
3	1	ALAVANCAS	UN D	75210420	CNH	R\$ 275,77	R\$ 275,77
4	4	ANEL	UN D	14452780	AGEL	R\$ 2,07	R\$ 8,28
5	3	ANEL	UN D	14471080	AGEL	R\$ 2,23	R\$ 6,69
6	4	ANEL	UN D	14694	AGEL	R\$ 6,52	R\$ 26,08
7	4	ANEL	UN D	14695	AGEL	R\$ 6,52	R\$ 26,08
8	4	ANEL	UN D	545183	AGEL	R\$ 6,52	R\$ 26,08
9	3	ANEL	UN D	547050	AGEL	R\$ 37,58	R\$ 112,74
10	2	ANEL DE AÇO	UN D	11075975	AGEL	R\$ 65,98	R\$ 131,96
11	4	ANEL DE SEGURANÇA	UN D	11061975	AGEL	R\$ 6,09	R\$ 24,36
12	1	ANEL FRICÇÃO	UN D	594795	AGEL	R\$ 1.843,50	R\$ 1.843,50
13	2	ANEL TRAVA	UN D	572993	AGEL	R\$ 90,01	R\$ 180,02
14	6	ARRUELA	UN D	553083	SOPEMA	R\$ 123,12	R\$ 738,72
15	6	BICO INJETOR	UN D	75202987	BOSCH	R\$ 453,11	R\$ 2.718,66
16	3	BOMBA	UN D	75210858	MEDAL	R\$ 754,70	R\$ 2.264,10

Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114

E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



17	2	BOMBA ALIMENTADORA	UN D	75204059	MEDAL	R\$ 370,66	R\$ 741,32
18	2	BOMBA D AGUA	UN D	75285250	MEDAL	R\$ 284,94	R\$ 569,88
19	1	BOMBA EMBREAGEM	UN D	587664	MEDAL	R\$ 610,04	R\$ 610,04
20	1	BUCHAS	UN D	8320209	FORTY	R\$ 300,13	R\$ 300,13
21	1	CAIXA ROLAMENTO	UN D	4877541	FAG	R\$ 408,67	R\$ 408,67
22	2	CALÇO	UN D	79003851	MTD	R\$ 137,80	R\$ 275,60
23	1	CILINDRO	UN D	594123	MTD	R\$ 288,03	R\$ 288,03
24	1	CILINDRO	UN D	594372	MTD	R\$ 288,21	R\$ 288,21
25	1	COROA	UN D	75221609	SF	R\$ 1.750,84	R\$ 1.750,84
26	1	COROA DENTADA	UN D	4959771	SF	R\$ 981,21	R\$ 981,21
27	1	COROA E PINHÃO	UN D	75201847	SF	R\$ 3.073,36	R\$ 3.073,36
28	1	CORREIAS DO VENTILADOR	UN D	75202603	CONTINENTAL	R\$ 38,10	R\$ 38,10
29	1	CUBO	UN D	4972125	CNH	R\$ 2.154,44	R\$ 2.154,44
30	5	DENTE	UN D	8272716	ECOPLAN	R\$ 288,55	R\$ 1.442,75
31	1	DISCO	UN D	594557	UNITEC	R\$ 49,68	R\$ 49,68
32	4	DISCO EMBREAGEM	UN D	4955520	UNITEC	R\$ 219,31	R\$ 877,24
33	4	DISCOS	UN D	14687	UNITEC	R\$ 60,06	R\$ 240,24
34	4	DISCOS	UN D	568399	UNITEC	R\$ 97,99	R\$ 391,96
35	4	DISCOS	UN D	594558	UNITEC	R\$ 49,68	R\$ 198,72
36	1	DISTANCIADOR	UN D	553705	ALPHACOMME RCE	R\$ 101,59	R\$ 101,59
37	1	DISTANCIADOR	UN D	564231	ALPHACOMME RCE	R\$ 98,25	R\$ 98,25
38	1	EIXO	UN D	496146	CNH	R\$ 1.119,77	R\$ 1.119,77
39	1	EIXO	UN D	557741	CNH	R\$ 173,15	R\$ 173,15
40	1	EIXO	UN D	592749	CNH	R\$ 636,89	R\$ 636,89
41	1	EIXO DA RODA	UN D	75210057	CNH	R\$ 290,87	R\$ 290,87
42	1	EIXO TRANSMISSAO	UN D	75220325	VOX	R\$ 426,68	R\$ 426,68
43	1	ELEMENTO	UN D	8320221	TRATOGE	R\$ 14,67	R\$ 14,67
44	1	ENGRENAGEM	UN D	4965104	TRATOGE	R\$ 1.408,15	R\$ 1.408,15

Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114

E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



45	1	ENGRENAGEM	UN D	53069	TRATOGE	R\$ 1.081,43	R\$ 1.081,43
46	1	ENGRENAGEM	UN D	553067	TRATOGE	R\$ 873,87	R\$ 873,87
47	1	ENGRENAGEM	UN D	553068	TRATOGE	R\$ 1.191,51	R\$ 1.191,51
48	1	ENGRENAGEM	UN D	553071	TRATOGE	R\$ 755,73	R\$ 755,73
49	1	ENGRENAGEM	UN D	557542	TRATOGE	R\$ 438,70	R\$ 438,70
50	1	ENGRENAGEM	UN D	557644	TRATOGE	R\$ 908,28	R\$ 908,28
51	1	ENGRENAGEM	UN D	585473	TRATOGE	R\$ 873,19	R\$ 873,19
52	1	ENGRENAGEM	UN D	585474	TRATOGE	R\$ 365,94	R\$ 365,94
53	1	ENGRENAGEM	UN D	75201658	TRATOGE	R\$ 979,15	R\$ 979,15
54	1	ENGRENAGEM	UN D	79000921	TRATOGE	R\$ 1.253,28	R\$ 1.253,28
55	1	FEIXO DE MOLAS	UN D	20996	COFAP	R\$ 344,06	R\$ 344,06
56	3	FILTRO	UN D	75201624	VOX	R\$ 69,24	R\$ 207,72
57	2	FILTRO HIDRAULICO	UN D	75201392	VOX	R\$ 52,51	R\$ 105,02
58	6	FILTRO LUBRIFICANTE	UN D	8320220	VOX	R\$ 69,24	R\$ 415,44
59	2	FILTROS	UN D	75221907	VOX	R\$ 69,24	R\$ 138,48
60	2	FILTROS	UN D	75250503	VOX	R\$ 121,07	R\$ 242,14
61	2	FILTROS	UN D	75250504	VOX	R\$ 42,39	R\$ 84,78
62	2	FILTROS	UN D	79011386	VOX	R\$ 112,49	R\$ 224,98
63	2	FILTROS	UN D	79011387	VOX	R\$ 40,08	R\$ 80,16
64	2	FILTROS HIDRAULICO	UN D	8280891	VOX	R\$ 1.364,14	R\$ 2.728,28
65	1	GARFO	UN D	557552	DINAMICA	R\$ 207,72	R\$ 207,72
66	1	GARFO	UN D	75221994	DINAMICA	R\$ 253,97	R\$ 253,97
67	1	GUIA	UN D	4990494	CNH	R\$ 143,54	R\$ 143,54
68	1	GUIA	UN D	79003850	ROCAST	R\$ 175,72	R\$ 175,72
69	1	HASTE	UN D	75220613	ROCAST	R\$ 1.079,11	R\$ 1.079,11
70	1	HASTE	UN D	8272691	ROCAST	R\$ 2.570,31	R\$ 2.570,31
71	1	HASTE	UN D	8284850	SABO	R\$ 900,39	R\$ 900,39
72	2	JG DE JUNTA	JG	225-6	SABO	R\$ 415,28	R\$ 830,56

Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114

E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



73	1	JG DE JUNTA	JG	229-6	SABO	R\$ 415,28	R\$ 415,28
74	1	JUNTA	UN D	4982107	SABO	R\$ 277,05	R\$ 277,05
75	1	JUNTAS	UN D	557536	SABO	R\$ 21,37	R\$ 21,37
76	1	JUNTAS	UN D	557537	MWM	R\$ 19,82	R\$ 19,82
77	5	KITS MOTOR MWM	KIT	225-6S	MWM	R\$ 757,27	R\$ 3.786,35
78	1	KITS MOTOR MWM	KIT	229-6S	FRASLE	R\$ 690,09	R\$ 690,09
79	1	LONAS	UN D	585467	FRASLE	R\$ 63,50	R\$ 63,50
80	1	LONAS	UN D	79001144 8	SPICER	R\$ 113,17	R\$ 113,17
81	1	LUVA	UN D	585451	SPICER	R\$ 323,22	R\$ 323,22
82	1	LUVA	UN D	75223727	SPICER	R\$ 263,24	R\$ 263,24
83	1	LUVAS	UN D	557529	MANGUEFLEX	R\$ 226,26	R\$ 226,26
84	1	MANGUEIRA	UN D	4972590	MANGUEFLEX	R\$ 13,65	R\$ 13,65
85	1	MANGUEIRA	UN D	497787	MANGUEFLEX	R\$ 42,65	R\$ 42,65
86	1	MANGUEIRA	UN D	75202724	MANGUEFLEX	R\$ 41,87	R\$ 41,87
87	1	MANGUEIRA	UN D	75206611	MANGUEFLEX	R\$ 12,10	R\$ 12,10
88	1	MANGUEIRA	UN D	75249143	MANGUEFLEX	R\$ 214,33	R\$ 214,33
89	1	MANGUEIRA	UN D	75249145	MANGUEFLEX	R\$ 214,33	R\$ 214,33
90	1	MOLAS	UN D	4961956	ALIPERTI	R\$ 259,12	R\$ 259,12
91	1	MOLAS	UN D	4961993	ALIPERTI	R\$ 361,05	R\$ 361,05
92	1	MOLAS	UN D	49619958	ALIPERTI	R\$ 361,05	R\$ 361,05
93	1	MOLAS	UN D	4979235	ALIPERTI	R\$ 361,05	R\$ 361,05
94	1	MOLAS	UN D	4979236	ALIPERTI	R\$ 361,05	R\$ 361,05
95	1	MOLAS	UN D	4991830	ALIPERTI	R\$ 7,47	R\$ 7,47
96	1	MOLAS	UN D	586037	ALIPERTI	R\$ 7,81	R\$ 7,81
97	1	MOLAS	UN D	76000611	ALIPERTI	R\$ 27,03	R\$ 27,03
98	1	MOLAS	UN D	76000612	ALIPERTI	R\$ 45,13	R\$ 45,13
99	160	PARAFUSO	UN D	8231373	CISER	R\$ 3,26	R\$ 521,60

Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114

E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



100	1	PINOS	UN D	584103	FORTY	R\$ 24,03	R\$ 24,03
101	1	PINOS	UN D	14692	FORTY	R\$ 25,14	R\$ 25,14
102	1	PLATOR DE PRESSÃO	UN D	568525	LUK	R\$ 484,85	R\$ 484,85
103	1	POLIA DO MOTOR	UN D	75202540	CNH	R\$ 191,08	R\$ 191,08
104	4	PORCA DIREITA	UN D	548331	CISER	R\$ 103,90	R\$ 415,60
105	4	PORCA ESQ	UN D	578332	CISER	R\$ 103,90	R\$ 415,60
106	4	PORCA TRAVA	UN D	15896211	CISER	R\$ 3,44	R\$ 13,76
107	4	PORCAS	UN D	10214710	CISER	R\$ 77,30	R\$ 309,20
108	4	PORCAS	UN D	20153381	CISER	R\$ 92,24	R\$ 368,96
109	4	PORCAS	UN D	545180	CISER	R\$ 109,14	R\$ 436,56
110	4	PORCAS	UN D	75212206	CISER	R\$ 116,86	R\$ 467,44
111	4	PORCAS	UN D	76008325	CISER	R\$ 2,58	R\$ 10,32
112	4	PORCAS	UN D	79000903	CISER	R\$ 44,87	R\$ 179,48
113	1	PORCAS	UN D	8231374	CISER	R\$ 1,16	R\$ 1,16
114	1	PRATO DE MOLA	UN D	17510	SOPEMA	R\$ 13,25	R\$ 13,25
115	1	PRATO DE MOLAS	UN D	593964	SOPEMA	R\$ 32,72	R\$ 32,72
116	1	PRATO PRESSÃO	UN D	587830	STIHL	R\$ 297,93	R\$ 297,93
117	1	PRATO PRESSAO	UN D		STIHL	R\$ 254,22	R\$ 254,22
118	1	REBITE	UN D	13876946	REBITAT	R\$ 0,96	R\$ 0,96
119	1	REPARO CILINDRO LAMINA	UN D	75250503	CONTROLL	R\$ 63,50	R\$ 63,50
120	1	RETENTOR	UN D	4000150	GM	R\$ 38,54	R\$ 38,54
121	1	RETENTOR	UN D	40002320	GM	R\$ 32,32	R\$ 32,32
122	1	RETENTOR	UN D	4991238	GM	R\$ 63,50	R\$ 63,50
123	1	RETENTOR	UN D	75210024	GM	R\$ 129,10	R\$ 129,10
124	6	RODA MOTRIZ	UN D	4964525	MINUSA	R\$ 849,42	R\$ 5.096,52
125	1	ROLAMENTO	UN D	15343	FAG	R\$ 395,98	R\$ 395,98
126	1	ROLAMENTO	UN D	20045200	FAG	R\$ 115,72	R\$ 115,72
127	1	ROLAMENTO	UN D	20229990	FAG	R\$ 233,99	R\$ 233,99

Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114

E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



128	1	ROLAMENTO	UN D	24940300	FAG	R\$ 879,05	R\$ 879,05
129	1	ROLAMENTO	UN D	24941180	FAG	R\$ 319,43	R\$ 319,43
130	1	ROLAMENTO	UN D	24941430	FAG	R\$ 873,18	R\$ 873,18
131	1	ROLAMENTO	UN D	24941440	FAG	R\$ 579,65	R\$ 579,65
132	1	ROLAMENTO	UN D	26798640	FAG	R\$ 524,68	R\$ 524,68
133	1	ROLAMENTO	UN D	26800110	FAG	R\$ 785,02	R\$ 785,02
134	1	ROLAMENTO	UN D	26800210	FAG	R\$ 450,01	R\$ 450,01
135	1	ROLAMENTO	UN D	28042520	FAG	R\$ 231,42	R\$ 231,42
136	1	ROLAMENTO	UN D	28995900	FAG	R\$ 185,16	R\$ 185,16
137	1	ROLAMENTO	UN D	4996741	FAG	R\$ 1.718,80	R\$ 1.718,80
138	1	ROLAMENTO	UN D	553091	FAG	R\$ 351,63	R\$ 351,63
139	1	ROLAMENTO	UN D	582811	FAG	R\$ 798,59	R\$ 798,59
140	1	ROLAMENTO	UN D	79037560	FAG	R\$ 102,90	R\$ 102,90
141	1	ROLAMENTO	UN D	828530	FAG	R\$ 86,76	R\$ 86,76
142	6	ROLETE	UN D	4979787	EMBU'S	R\$ 848,48	R\$ 5.090,88
143	4	ROLETE CENTRAL	UN D	46004902	EMBU'S	R\$ 1.037,90	R\$ 4.151,60
144	5	ROLETE EXTERNO	UN D	76004903	EMBU'S	R\$ 926,64	R\$ 4.633,20
145	1	SAPATA	UN D	76005295	FRASLE	R\$ 193,95	R\$ 193,95
146	1	SEMI-BUCHA	UN D	545147	FORTY	R\$ 72,23	R\$ 72,23
147	1	SEMI-CONE	UN D	175511	GIMACCO	R\$ 6,56	R\$ 6,56
148	1	SILENCIOSO	UN D	4981134	BEPO	R\$ 230,72	R\$ 230,72
149	1	SUPORTE	UN D	554461	ECOPLAN	R\$ 459,47	R\$ 459,47
150	1	SUPORTE	UN D	585436	ECOPLAN	R\$ 200,82	R\$ 200,82
151	1	SUPORTE	UN D	594553	ECOPLAN	R\$ 706,30	R\$ 706,30
152	1	SUPORTE	UN D	75201337	ECOPLAN	R\$ 796,57	R\$ 796,57
153	1	SUPORTE	UN D	75201430	ECOPLAN	R\$ 554,13	R\$ 554,13
154	1	SUPORTE	UN D	75210530	ECOPLAN	R\$ 167,06	R\$ 167,06
155	1	TAMPA	UN D	5011536	CNH	R\$ 608,17	R\$ 608,17

Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114

E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



156	1	TAMPA	UN D	569139	CNH	R\$ 585,76	R\$ 585,76
157	1	TAMPA	UN D	585490	CNH	R\$ 591,13	R\$ 591,13
158	1	TAMPA	UN D	75212184	CNH	R\$ 312,40	R\$ 312,40
159	1	TERMINAL	UN D		LNG	R\$ 126,21	R\$ 126,21
160	1	TERMINAL	UN D		LNG	R\$ 126,21	R\$ 126,21
161	1	TERMOMETRO	UN D	75214410	12M	R\$ 80,48	R\$ 80,48
162	4	TIRANTE	UN D	8321483	JWS	R\$ 458,80	R\$ 1.835,20
163	1	VENTILADOR	UN D	75202927	SOPEMA	R\$ 213,47	R\$ 213,47
164	2	LÂMINA 9 FUROS	UN D	8281238/ B6	ECOPLAN	R\$ 644,80	R\$ 1.289,60
165	2	LAMINA 10 FUROS	UN D	8281238/ B5	ECOPLAN	R\$ 750,89	R\$ 1.501,78
166	4	CANTO DE LÂMINA	UN D	8321320	ECOPLAN	R\$ 160,62	R\$ 642,48
167	4	CANTO DE LÂMINA	UN D	8321319	ECOPLAN	R\$ 160,62	R\$ 642,48
168	2	GRUPO DE SEGMENTO	UN D	75221609	ECOPLAN	R\$ 871,30	R\$ 1.742,60
169	8	UNHA RIPPER FIAT	UN D	8272716	ECOPLAN	R\$ 281,08	R\$ 2.248,64
TOTAL DO LOTE 2						R\$	104.620,00

TRATOR LIDER COM. DE PEÇAS P/ TRATORES EIRELLI - EPP, CNPJ nº 02.348.528/0001-81, Insc. Estadual nº 48.146.575, Insc. Municipal nº 45.174-6, com sede a Rua Siria, nº 120, Bairro Ipanema, na cidade de Vitória da Conquista, Estado da Bahia, E-mail: tratorliderfinanceiro@hotmail.com, Representante Legal: Márcia Maria dos Santos Lima

LOTE 3 - MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG 140B

ITE M	QTD E	ESPECIFICAÇÃO	UN D	REFERÊNC IA	MARCA	VALOR	
						UNITÁRIO	TOTAL
1	9	ANEL	UN D	76026984	AGEL	R\$ 3,14	R\$ 28,26
2	2	ANEL	UN D	1960253	AGEL	R\$ 36,01	R\$ 72,02
3	4	ANEL	UN D	87648785	AGEL	R\$ 22,70	R\$ 90,80
4	3	ANEL DE BORRACHA	UN D	331418AI	AGEL	R\$ 91,37	R\$ 274,11
5	10	ANEL DE BORRACHA	UN D	8603385	AGEL	R\$ 2,67	R\$ 26,70
6	1	ANEL DE BORRACHA	UN D	79107881 7	AGEL	R\$ 16,58	R\$ 16,58
7	1	ANEL DE BORRACHA	UN D	79107818	AGEL	R\$ 12,83	R\$ 12,83
8	1	ANEL DE BORRACHA	UN D	8603318	AGEL	R\$ 43,42	R\$ 43,42
9	2	ANEL DE BORRACHA	UN D	73161459	AGEL	R\$ 68,18	R\$ 136,36

Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114

E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



10	4	ANEL DE BORRACHA P/VEDAÇÃO	UN D	84497613	AGEL	R\$ 1,38	R\$ 5,52
11	4	ANEL DE BORRACHA VEDAÇÃO	UN D	87712668	AGEL	R\$ 168,73	R\$ 674,92
12	8	ANEL ELASTICO DE AÇO	UN D	8603436	AGEL	R\$ 62,86	R\$ 502,88
13	4	ANEL ORING	UN D	79107839	AGEL	R\$ 22,60	R\$ 90,40
14	2	ANEL TRAVA AÇO MÉDIO CARB.	UN D	8603302	AGEL	R\$ 386,00	R\$ 772,00
15	5	ANEL VITON	UN D	8603410	AGEL	R\$ 100,64	R\$ 503,20
16	5	ANEL VITON	UN D	87625356	AGEL	R\$ 54,27	R\$ 271,35
17	4	ARRUELA	UN D	48050530	SOPEMA	R\$ 119,69	R\$ 478,76
18	4	ARRUELA	UN D	48050521	SOPEMA	R\$ 122,45	R\$ 489,80
19	4	ARRUELA	UN D	87663319	SOPEMA	R\$ 21,71	R\$ 86,84
20	1	ARRUELA CELERON	UN D	2132134	SOPEMA	R\$ 187,47	R\$ 187,47
21	1	BOMBA DE INJEÇÃO	UN D	58013823 96	MEDAL	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00
22	2	BOMBA GRAXA 7KGS	UN D	82503	MEDAL	R\$ 394,68	R\$ 789,36
23	1	BUCHA	UN D	73130969	FORTY	R\$ 356,20	R\$ 356,20
24	2	BUCHA	UN D	87647427	FORTY	R\$ 222,01	R\$ 444,02
25	2	BUCHA	UN D	87648784	FORTY	R\$ 44,40	R\$ 88,80
26	2	BUCHA AÇO	UN D	75327347	FORTY	R\$ 88,80	R\$ 177,60
27	1	BUJÃO	UN D	47745409	CNH	R\$ 378,31	R\$ 378,31
28	30	CALÇO	UN D	75248809	CNH	R\$ 11,84	R\$ 355,20
29	4	CANTO DE LÂMINA	UN D	75266800	METISA	R\$ 453,89	R\$ 1.815,56
30	20	CHAPA DOBRADA	UN D	75248807	CNH	R\$ 106,57	R\$ 2.131,40
31	80	CHAPA FINA	UN D	75248810	CNH	R\$ 23,68	R\$ 1.894,40
32	40	CHAPA GROSSA	UN D	75248808	CNH	R\$ 76,97	R\$ 3.078,80
33	40	CHAPA MEDIA	UN D	75248811	CNH	R\$ 47,37	R\$ 1.894,80
34	6	CJ DE BICO INJETOR COMPLETO	UN D	50412830 7	CNH	R\$ 3.279,81	R\$ 19.678,86
35	1	COLETOR DE ADMISSÃO DE AÇO	UN D	50434796 0	CNH	R\$ 2.100,00	R\$ 2.100,00
36	6	CONECTOR MACHO DE AÇO DO MC.	UN D	50410083 5	CNH	R\$ 247,86	R\$ 1.487,16
37	10	CONTRA PINO	UN D	70901348	FORTY	R\$ 3,56	R\$ 35,60

Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114

E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



38	3	CORREIA	UN D	75325353	GATES	R\$ 259,50	R\$ 778,50
39	3	CORREIA TRANSMISSAO	UN D	8602680	GATES	R\$ 374,95	R\$ 1.124,85
40	2	CORRENTE DO TANDEM	UN D	2Y4655	DAICO	R\$ 1.864,86	R\$ 3.729,72
41	10	DISCO AÇO	UN D	87625346	UNITEC	R\$ 256,55	R\$ 2.565,50
42	19	DISCO DA TRANSMISSÃO ZF	UN D	8603413	UNITEC	R\$ 106,47	R\$ 2.022,93
43	6	DISCO DE AÇO EMBREAGEM EXT.	UN D	8603411	UNITEC	R\$ 142,58	R\$ 855,48
44	6	DISCO DE AÇO P/TRANSMISSÃO	UN D	331420AI	UNITEC	R\$ 137,55	R\$ 825,30
45	26	DISCO DE AÇO SITERIZADOR TRANS.	UN D	8603412	UNITEC	R\$ 129,26	R\$ 3.360,76
46	22	DISCO DE AÇP P/TRANSMISSÃO	UN D	331422AI	UNITEC	R\$ 92,26	R\$ 2.029,72
47	10	DISCO DE EMBREAGEM INT.	UN D	8603413	UNITEC	R\$ 95,91	R\$ 959,10
48	12	DISCO PAPER	UN D	87625345	UNITEC	R\$ 343,38	R\$ 4.120,56
49	19	DISCO SINTERIZADOR	UN D	331421A	UNITEC	R\$ 132,52	R\$ 2.517,88
50	1	ENGRENAGEM	UN D	87625348	CNH	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
51	6	FILTRO AR CONDICIONADO	UN D	75254545	VOX	R\$ 266,41	R\$ 1.598,46
52	5	FILTRO AR EXTERNO	UN D	84286399	VOX	R\$ 482,32	R\$ 2.411,60
53	3	FILTRO DA TRANSMISSÃO UNIF	UN D	87519452	VOX	R\$ 245,69	R\$ 737,07
54	6	FILTRO DE AR INTERNO	UN D	84286397	VOX	R\$ 330,74	R\$ 1.984,44
55	10	FILTRO DIESEL	UN D	4897897	VOX	R\$ 149,98	R\$ 1.499,80
56	6	FILTRO DO AR COND.	UN D	84350712	VOX	R\$ 384,81	R\$ 2.308,86
57	5	FILTRO SEP. ÁGUA	UN D	87435526	VOX	R\$ 310,81	R\$ 1.554,05
58	4	FILTRO TRANSMISSAO	UN D	87519452	VOX	R\$ 424,28	R\$ 1.697,12
59	5	FILTRO TROCADOR DE CALOR	UN D	87803260	VOX	R\$ 146,04	R\$ 730,20
60	2	GUIA	UN D	75250258	MTD	R\$ 1.317,25	R\$ 2.634,50
61	1	HELICE	UN D	73164370	MTD	R\$ 1.756,33	R\$ 1.756,33
62	13	JUNTA	UN D	8603184	SPAAL	R\$ 207,50	R\$ 2.697,50
63	2	JUNTA	UN D	8603261	SPAAL	R\$ 51,22	R\$ 102,44
64	2	JUNTA	UN D	8603786	SPAAL	R\$ 30,79	R\$ 61,58
65	2	JUNTA DE BORRACHA	UN D	87453965	SPAAL	R\$ 37,59	R\$ 75,18

Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114

E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



66	1	JUNTA MATELOPLASTICA DE TRAVA	UN D	8603309	SPAAL	R\$ 225,95	R\$ 225,95
67	20	LAMINA 3/4 13F FURA 5/8	UN D	5D9558	METISA	R\$ 1.300,00	R\$ 26.000,00
68	4	O'RING	UN D	8603409	AGEL	R\$ 41,05	R\$ 164,20
69	1	ÓLEO HIDRÁULICO	UN D	AGM 68	LUBRAX	R\$ 575,58	R\$ 575,58
70	2	ORING	UN D	8479611	AGEL	R\$ 27,23	R\$ 54,46
71	8	ORING	UN D	238-6018	AGEL	R\$ 1,38	R\$ 11,04
72	1	ORING	UN D	8603215	AGEL	R\$ 0,99	R\$ 0,99
73	2	ORING	UN D	8603219	AGEL	R\$ 15,99	R\$ 31,98
74	1	ORING	UN D	8603215	AGEL	R\$ 0,99	R\$ 0,99
75	8	ORING	UN D	14457680	AGEL	R\$ 3,41	R\$ 27,28
76	2	ORING	UN D	8603219	AGEL	R\$ 15,99	R\$ 31,98
77	300	PARAFUSO 5/8	UN D	4F3656	CISER	R\$ 9,21	R\$ 2.763,00
78	2	PARAFUSO BASE CIRCULO	UN D	75322606	CISER	R\$ 296,01	R\$ 592,02
79	280	PARAFUSO LATÃO	UN D	73126330	CISER	R\$ 13,11	R\$ 3.670,80
80	2	PASTILHA FREIO	UN D	478/0084 9	FRAS-LE	R\$ 649,25	R\$ 1.298,50
81	2	PINO	UN D	87647423	FORTY	R\$ 275,29	R\$ 550,58
82	2	PINO	UN D	87447423	FORTY	R\$ 291,08	R\$ 582,16
83	3	PINO	UN D	87647426	FORTY	R\$ 141,01	R\$ 423,03
84	2	PINO	UN D	75213765	FORTY	R\$ 99,66	R\$ 199,32
85	2	PINO	UN D	75322606	FORTY	R\$ 286,14	R\$ 572,28
86	6	PINO	UN D	75217743	FORTY	R\$ 356,20	R\$ 2.137,20
87	2	PINO	UN D	87647425	FORTY	R\$ 188,46	R\$ 376,92
88	2	PINO	UN D	87447422	FORTY	R\$ 350,28	R\$ 700,56
89	2	PINO CENTRAL	UN D	75255725	FORTY	R\$ 926,51	R\$ 1.853,02
90	1	PLACA	UN D	87712665	PAVONI	R\$ 416,00	R\$ 416,00
91	8	PLACA CELERON	UN D	73125482	PAVONI	R\$ 153,93	R\$ 1.231,44
92	8	PLACA CELERON	UN D	73125480	PAVONI	R\$ 71,04	R\$ 568,32
93	2	PONTEIRA	UN D	1925104	MTD	R\$ 359,46	R\$ 718,92

Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114

E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



94	300	PORCA 5/8	UN D	4K0367	CISER	R\$ 4,11	R\$ 1.233,00
95	4	PORCA EIXO TRASEIRO	UN D	70060670	CISER	R\$ 82,88	R\$ 331,52
96	4	PORTA ROLETES DE AÇO	UN D	76081033	MTD	R\$ 123,24	R\$ 492,96
97	1	RESERVATORIO DE AGUA	UN D	84227067	MTD	R\$ 769,63	R\$ 769,63
98	4	RETENTOR	UN D	8288832	SABO	R\$ 35,53	R\$ 142,12
99	1	RETENTOR	UN D	70634037	SABO	R\$ 129,26	R\$ 129,26
100	4	RETENTOR DE BORRACHA	UN D	8603391	SABO	R\$ 119,10	R\$ 476,40
101	4	RETENTOR DE BORRACHA	UN D	8603223	SABO	R\$ 544,27	R\$ 2.177,08
102	4	RETENTOR RODA	UN D	87625367	SABO	R\$ 284,16	R\$ 1.136,64
103	4	ROLAMENTO	UN D	87625366	FAG	R\$ 580,18	R\$ 2.320,72
104	4	ROLAMENTO	UN D	87625365	FAG	R\$ 572,29	R\$ 2.289,16
105	2	ROLAMENTO	UN D	73124983	FAG	R\$ 644,32	R\$ 1.288,64
106	8	ROLAMENTO	UN D	8603439	FAG	R\$ 104,88	R\$ 839,04
107	6	ROLAMENTO	UN D	8603441	FAG	R\$ 276,77	R\$ 1.660,62
108	12	ROLAMENTO	UN D	84497620	FAG	R\$ 204,84	R\$ 2.458,08
109	4	ROLAMENTO	UN D	8604716	FAG	R\$ 556,01	R\$ 2.224,04
110	2	ROLAMENTO	UN D	48107014	FAG	R\$ 415,89	R\$ 831,78
111	1	ROLAMENTO	UN D	89001252 82	FAG	R\$ 861,30	R\$ 861,30
112	2	ROLAMENTO	UN D	8603431	FAG	R\$ 70,45	R\$ 140,90
113	2	ROLAMENTO	UN D	84497616	FAG	R\$ 879,74	R\$ 1.759,48
114	2	ROLAMENTO	UN D	87663317	FAG	R\$ 108,54	R\$ 217,08
115	2	ROLAMENTO	UN D	87663317	FAG	R\$ 167,74	R\$ 335,48
116	4	ROLAMENTO	UN D	87663318	FAG	R\$ 151,99	R\$ 607,96
117	1	ROLAMENTO AGULHA	UN D	8603643	FAG	R\$ 297,69	R\$ 297,69
118	1	ROLAMENTO DE AGULHA	UN D	8603450	FAG	R\$ 356,40	R\$ 356,40
119	2	ROTULA	UN D	87663316	MTD	R\$ 48,51	R\$ 97,02
120	2	SILENCIOSO	UN D	75216114	MTD	R\$ 670,96	R\$ 1.341,92
121	1	SOLENOIDE	UN D	3991625	BOSH	R\$ 805,15	R\$ 805,15

Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114

E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



122	8	SUPORTE	UN D	75243732	METISA	R\$ 315,75	R\$ 2.526,00
123	2	TAMPA	UN D	87647428	MTD	R\$ 236,52	R\$ 473,04
124	2	TRAVA	UN D	87625342	METISA	R\$ 3,56	R\$ 7,12
125	20	TRAVA DENTE	UN D	75251674	METISA	R\$ 23,68	R\$ 473,60
126	1	TUBO COMBUSTIVEL	UN D	Q5043851 57	CNH	R\$ 375,59	R\$ 375,59
127	1	TUBO DE AÇO	UN D	Q5043421 4	CNH	R\$ 674,90	R\$ 674,90
128	1	TUBO DE AÇO	UN D	Q5040342 15	CNH	R\$ 402,58	R\$ 402,58
129	1	TUBO DE AÇO	UN D	Q5040342 16	CNH	R\$ 402,58	R\$ 402,58
130	20	UNHA RIPPER	UN D	75251673	METISA	R\$ 108,54	R\$ 2.170,80
131	2	VENTILADOR AR COND	UN D	91304512 29	FCORREIA	R\$ 947,24	R\$ 1.894,48
132	2	VIDRO FRONTAL	UN D	87753543	CNH	R\$ 1.235,00	R\$ 2.470,00
TOTAL DO LOTE 3						R\$	177.680,00

TRATOR LIDER COM. DE PEÇAS P/ TRATORES EIRELLI - EPP, CNPJ nº 02.348.528/0001-81, Insc. Estadual nº 48.146.575, Insc. Municipal nº 45.174-6, com sede a Rua Siria, nº 120, Bairro Ipanema, na cidade de Vitória da Conquista, Estado da Bahia, E-mail: tratorliderfinanceiro@hotmail.com, Representante Legal: Márcia Maria dos Santos Lima

LOTE 4 - PÁ CARREGADEIRA VOLVO L60F

ITE M	QTD E	ESPECIFICAÇÃO	UN D	REFERÊNC IA	MARCA	VALOR	
						UNITÁRIO	TOTAL
1	8	ANEL VEDAÇÃO	UN D	11035346	AGEL	R\$ 72,93	R\$ 583,44
2	8	ANEL VEDAÇÃO	UN D	11035345	AGEL	R\$ 25,07	R\$ 200,56
3	2	BOMBA D'ÁGUA	UN D	21404508	MEDAL	R\$ 1.677,39	R\$ 3.354,78
4	1	BOMBA DE COMBUSTIVEL	UN D	20980697	MEDAL	R\$ 1.512,54	R\$ 1.512,54
5	2	BUCHA	UN D	11035385	FORTY	R\$ 259,81	R\$ 519,62
6	1	COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO	UN D	11412632	RCP	R\$ 150,42	R\$ 150,42
7	4	CORREIA	UN D	978710	CONTINENTAL	R\$ 65,34	R\$ 261,36
8	4	CORREIA	UN D	977525	CONTINENTAL	R\$ 53,18	R\$ 212,72
9	4	CORREIA DO AR	UN D	979525	CONTINENTAL	R\$ 1.894,66	R\$ 7.578,64
10	2	CRUZETA	UN D	11708996	SPICER	R\$ 749,05	R\$ 1.498,10
11	30	DENTE CONCHA DIANTEIRA	UN D	7150026	METISA	R\$ 281,09	R\$ 8.432,70
12	5	FILTRO	UN D	3831236	VOX	R\$ 73,70	R\$ 368,50

Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114

E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



13	5	FILTRO	UN D	20805349	VOX	R\$ 88,12	R\$ 440,60
14	5	FILTRO	UN D	11110683	VOX	R\$ 159,53	R\$ 797,65
15	5	FILTRO	UN D	87800083	VOX	R\$ 110,91	R\$ 554,55
16	5	FILTRO	UN D	11448509	VOX	R\$ 313,75	R\$ 1.568,75
17	4	FILTRO	UN D	11172907	VOX	R\$ 63,82	R\$ 255,28
18	5	FILTRO	UN D	11172907	VOX	R\$ 68,37	R\$ 341,85
19	10	FILTRO COMBUSTIVEL	UN D	20805349	VOX	R\$ 74,45	R\$ 744,50
20	5	FILTRO DE AR EXT.	UN D	11110175	VOX	R\$ 226,39	R\$ 1.131,95
21	5	FILTRO DE AR INT.	UN D	11110176	VOX	R\$ 170,17	R\$ 850,85
22	6	FILTRO HIDRAULICO	UN D	11445025	VOX	R\$ 148,14	R\$ 888,84
23	1	HELICE	UN D	3827491	SOPEMA	R\$ 1.648,52	R\$ 1.648,52
24	1	JG DE PASTILHA	UN D	11708883	FRASLE	R\$ 167,13	R\$ 167,13
25	4	KIT DISCO DE FREIO	UN D	11103170	UNITEC	R\$ 533,30	R\$ 2.133,20
26	2	KIT MOLAS	UN D	11103402	MTD	R\$ 3,42	R\$ 6,84
27	2	KIT VEDAÇÃO CILINDRO DIREÇÃO	UN D	11709872	MTD	R\$ 211,20	R\$ 422,40
28	2	KIT VEDAÇÃO CILINDRO ELEVAÇÃO	UN D	15162235	AGEL	R\$ 292,49	R\$ 584,98
29	2	KIT VEDAÇÃO CILINDRO INCLINAÇÃO	UN D	11709868	AGEL	R\$ 319,07	R\$ 638,14
30	2	KIT VEDAÇÃO COMANDO HIDRAULICO	UN D	11712708	AGEL	R\$ 13,67	R\$ 27,34
31	2	LAMINA DA CONCHA DIANT.	UN D	2490	METISA	R\$ 2.203,09	R\$ 4.406,18
32	7	MANGUEIRA	UN D	15084140	MANGUEFLEX	R\$ 635,86	R\$ 4.451,02
33	7	MANGUEIRA	UN D	11110594	MANGUEFLEX	R\$ 835,66	R\$ 5.849,62
34	100	PARAFUSO LAMINA 5/8	UN D	4F3656	CISER	R\$ 5,32	R\$ 532,00
35	2	PINO	UN D	11035843	FORTY	R\$ 1.215,50	R\$ 2.431,00
36	4	PISTÃO	UN D	11103333	MAGNETI MARELLI	R\$ 543,56	R\$ 2.174,24
37	1	PLACA DE FREIO	UN D	11103424	MTD	R\$ 645,74	R\$ 645,74
38	100	PORCA LAMINA 5/8	UN D	4K0367	CISER	R\$ 2,28	R\$ 228,00
39	1	RESERVATÓRIO DO RADIADOR	UN D	11110410	GONEL	R\$ 723,99	R\$ 723,99
40	4	RETENTOR	UN D	11035429	SABO	R\$ 39,50	R\$ 158,00

Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114

E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



41	2	ROLAMENTO DE CENTRO	UN D	6212888	FAG	R\$ 932,14	R\$ 1.864,28
42	1	UNIDADE BOMBA	UN D	20798675	BOSCH	R\$ 4.346,94	R\$ 4.346,94
43	6	UNIDADE INJETORA	UN D	20798683	BOSCH	R\$ 3.022,04	R\$ 18.132,24
TOTAL DO LOTE 4							R\$ 83.820,00

TRATOR LIDER COM. DE PEÇAS P/ TRATORES EIRELLI - EPP, CNPJ nº 02.348.528/0001-81, Insc. Estadual nº 48.146.575, Insc. Municipal nº 45.174-6, com sede a Rua Siria, nº 120, Bairro Ipanema, na cidade de Vitória da Conquista, Estado da Bahia, E-mail: tratorliderfinanceiro@hotmail.com, Representante Legal: Márcia Maria dos Santos Lima

LOTE 5 - RETROESCAVADEIRA JOHN DEERE 310L						
ITE M	QTD E	ESPECIFICAÇÃO	UN D	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
1	4	ANEL DO EIXO DIANTEIRO	UN D	AGEL	R\$ 427,69	R\$ 1.710,76
2	10	ANEL DO FREIO	UN D	AGEL	R\$ 112,13	R\$ 1.121,30
3	10	ARRUELA DE AJUSTE	UN D	SOPEMA	R\$ 5,46	R\$ 54,60
4	4	BARRA DA DIREÇÃO	UN D	NAKATA	R\$ 1.010,08	R\$ 4.040,32
5	4	BOMBA ALIMENTADORA	UN D	MEDAL	R\$ 706,02	R\$ 2.824,08
6	3	BUCHA	UN D	MEDAL	R\$ 30,08	R\$ 90,24
7	1	BUCHA	UN D	FORTY	R\$ 105,70	R\$ 105,70
8	6	BUCHA	UN D	FORTY	R\$ 77,04	R\$ 462,24
9	5	BUCHA	UN D	FORTY	R\$ 78,76	R\$ 393,80
10	8	BUCHA DO H	UN D	FORTY	R\$ 74,40	R\$ 595,20
11	4	BUCHA DO PINO CILINDRO INCLINAÇÃO	UN D	FORTY	R\$ 143,13	R\$ 572,52
12	1	CARDAN COMPLETO	UN D	SPICER	R\$ 2.254,45	R\$ 2.254,45
13	1	CILINDRO DE FREIO	UN D	CONTROIL	R\$ 738,42	R\$ 738,42
14	20	DENTE CONCHA TRASEIRA	UN D	METISA	R\$ 136,75	R\$ 2.735,00
15	30	DENTE DIANTEIRO RETRO	UN D	METISA	R\$ 109,40	R\$ 3.282,00
16	10	DISCO DE FREIO	UN D	BOSCH	R\$ 164,09	R\$ 1.640,90
17	6	ELEMENTO DO DIESEL	UN D	VOX	R\$ 154,98	R\$ 929,88
18	6	ELEMENTO FILTRANTE	UN D	VOX	R\$ 182,33	R\$ 1.093,98
19	9	ENGRENAGEM EIXO DIANTEIRO	UN D	SF	R\$ 267,86	R\$ 2.410,74
20	2	FILTRO	UN D	VOX	R\$ 199,38	R\$ 398,76

Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114

E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



21	4	FILTRO DA TRANSMISSÃO	UN D	VOX	R\$ 156,23	R\$ 624,92
22	5	filtro de ar condicionado	UN D	VOX	R\$ 262,18	R\$ 1.310,90
23	5	filtro de ar-primario	UN D	VOX	R\$ 157,07	R\$ 785,35
24	5	filtro de ar-segundario	UN D	VOX	R\$ 218,94	R\$ 1.094,70
25	6	filtro de óleo do motor	UN D	VOX	R\$ 136,94	R\$ 821,64
26	4	filtro de óleo hidráulico	UN D	VOX	R\$ 461,27	R\$ 1.845,08
27	4	filtro de recirculação de ar da cabine	UN D	VOX	R\$ 69,62	R\$ 278,48
28	6	filtro primário de combustível	UN D	VOX	R\$ 161,64	R\$ 969,84
29	3	HELICE	UN D	SOPEMA	R\$ 115,83	R\$ 347,49
30	1	JOGO DE EMBUCHAMENTO TRASEIRO	JG	FORTY	R\$ 7.127,66	R\$ 7.127,66
31	1	JOGO EMBUCHAMENTO DIANTEIRO	JG	FORTY	R\$ 3.985,23	R\$ 3.985,23
32	4	LAMINA DIANTEIRA	UN D	METISA	R\$ 1.519,38	R\$ 6.077,52
33	2	LAMINA SOLDABEL	UN D	METISA	R\$ 1.608,75	R\$ 3.217,50
34	2	líquido arrefecedor JD Coll Gard	UN D	COOL GARD	R\$ 532,86	R\$ 1.065,72
35	5	MANCAL	UN D	FRM	R\$ 137,69	R\$ 688,45
36	45	PARAFUSO	UN D	CISER	R\$ 7,73	R\$ 347,85
37	6	PINO DO H	UN D	FORTY	R\$ 245,26	R\$ 1.471,56
38	5	PINO RETRO TRASEIRO	UN D	FORTY	R\$ 276,03	R\$ 1.380,15
39	22	PINO TRAVAMENTO DO BRAÇO ESCARIFICADOR	UN D	FORTY	R\$ 171,29	R\$ 3.768,38
40	30	PINO UNHA DO ESCARIFICADOR	UN D	APC	R\$ 60,78	R\$ 1.823,40
41	2	REPARO CIL. BASCULAMENTO	UN D	APC	R\$ 193,95	R\$ 387,90
42	2	REPARO CIL. BASCULAMENTO C/DIANTEIRO	UN D	APC	R\$ 286,00	R\$ 572,00
43	2	REPARO CIL. DO GIRO	UN D	APC	R\$ 266,34	R\$ 532,68
44	2	REPARO CIL. ELEVAÇÃO	UN D	APC	R\$ 222,55	R\$ 445,10
45	2	REPARO CIL. ELEVAÇÃO	UN D	APC	R\$ 174,28	R\$ 348,56
46	2	REPARO CIL. ESTABILIZADOR DO RETRO	UN D	APC	R\$ 259,19	R\$ 518,38
47	6	RETENTOR EIXO DIANTEIRO	UN D	SABO	R\$ 125,13	R\$ 750,78
48	4	RETENTOR EIXO TRASEIRO	UN D	SABO	R\$ 348,57	R\$ 1.394,28

Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114

E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



49	2	ROLAMENTO CUBO EIXO DIANTEIRO EXTERNO	UN D	FAG	R\$ 429,00	R\$ 858,00
50	2	ROLAMENTO CUBO EIXO TRASEIRO EXTERNO	UN D	FAG	R\$ 312,73	R\$ 625,46
51	1	SILENCIOSO	UN D	MTD	R\$ 854,55	R\$ 854,55
52	12	SUPORTE DO DENTE	UN D	MTD	R\$ 259,19	R\$ 3.110,28
53	12	TRAVA E215B	UN D	MTD	R\$ 70,61	R\$ 847,32
TOTAL DO LOTE 5						R\$ 77.732,00

TRATOR LIDER COM. DE PEÇAS P/ TRATORES EIRELLI - EPP, CNPJ nº 02.348.528/0001-81, Insc. Estadual nº 48.146.575, Insc. Municipal nº 45.174-6, com sede a Rua Siria, nº 120, Bairro Ipanema, na cidade de Vitória da Conquista, Estado da Bahia, E-mail: tratorliderfinanceiro@hotmail.com, Representante Legal: Márcia Maria dos Santos Lima

LOTE 6 - TRATOR AGRICOLA U80 LS

ITEM	QTD	ESPECIFICAÇÃO	UN D	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
1	1	ANEL DE AJUSTE DO ALTERNADOR	UN D	AGEL	R\$ 33,19	R\$ 33,19
2	2	ARTICULAÇÃO DUPLA APL-335 5CSOBRE	UN D	NAKATA	R\$ 3.199,81	R\$ 6.399,62
3	1	AUTOMÁTICO(CHAVE MAGNETICA)	UN D	VALEO	R\$ 260,73	R\$ 260,73
4	2	BARRA DIREÇÃO RETA.LD/LE 12B019	UN D	NKATA	R\$ 933,28	R\$ 1.866,56
5	4	BATERIA 100 AMP	UN D	HELIAR	R\$ 414,79	R\$ 1.659,16
6	1	BBA HIDRAULICA	UN D	MEDAL	R\$ 7.110,68	R\$ 7.110,68
7	1	BENDIX(PINHAO IMPULSOR)	UN D	ZEN	R\$ 213,32	R\$ 213,32
8	1	BOMBA DE ÓLEO DO MOTOR	UN D	MEDAL	R\$ 414,79	R\$ 414,79
9	1	BOMBINA DE CAMPO (MP)	UN D	BOSCH	R\$ 189,62	R\$ 189,62
10	2	BUCHA(MP)	UN D	FORTY	R\$ 5,93	R\$ 11,86
11	1	CABEÇOTE DO MOTOR	UN D	MWM	R\$ 142,21	R\$ 142,21
12	1	CABO DE FREIO DE MÃO	UN D	CABOVEL	R\$ 154,07	R\$ 154,07
13	1	CARCACA CAIXA ACIONAME	UN D	SKIL	R\$ 5.333,01	R\$ 5.333,01
14	1	CARTER DO MOTOR	UN D	MWM	R\$ 509,60	R\$ 509,60
15	1	CHAVE GERAL	UN D	MARILIA	R\$ 165,92	R\$ 165,92
16	2	CILINDRO DE FREIO – RODA 12B019	UN D	TRW	R\$ 888,83	R\$ 1.777,66
17	1	CILINDRO MESTRE	UN D	TRW	R\$ 331,83	R\$ 331,83
18	1	COLAR EMBALAGEM 4D016	UN D	LUKS	R\$ 888,83	R\$ 888,83

Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114

E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



19	2	CONJUNTO DO CABO ACELERADOR	UN D	CABOVEL	R\$ 165,92	R\$ 331,84
20	4	CORREIA	UN D	GATES	R\$ 33,19	R\$ 132,76
21	3	COXIM DO MOTOR	UN D	JAHU	R\$ 94,81	R\$ 284,43
22	8	DISCO 4E039	UN D	FRASLE	R\$ 261,43	R\$ 2.091,44
23	1	DISCO DE EMBALAGEM DE R 4 6E060	UN D	FRASLE	R\$ 1.568,53	R\$ 1.568,53
24	4	DISCO SINT (SEPARADOR) 4E041	UN D	FRASLE	R\$ 191,71	R\$ 766,84
25	1	EIXO ACIONAMENTO TDF	UN D	DINAMICA	R\$ 1.568,53	R\$ 1.568,53
26	2	EIXO PRINCIPAL 22X24 EATON 5C040	UN D	DINAMICA	R\$ 2.091,38	R\$ 4.182,76
27	6	ELEMENTO DE FILTRO DIESEL	UN D	VOX	R\$ 29,05	R\$ 174,30
28	2	ELEMENTO DE FILTRO HIDRAULICO	UN D	VOX	R\$ 139,43	R\$ 278,86
29	1	EMBREAGEM TRG250 U, R 6B055	UN D	LUK	R\$ 6.971,25	R\$ 6.971,25
30	1	EMBREAGEM(MP KB)	UN D	LUK	R\$ 2.904,69	R\$ 2.904,69
31	2	EMGRENAGEM N2 32 DENTES	UN D	LUK	R\$ 2.614,22	R\$ 5.228,44
32	2	ESCOVA DO ALTERNADOR	UN D	BOSCH	R\$ 44,15	R\$ 88,30
33	2	ESTATOR	UN D	EMBU'S	R\$ 185,90	R\$ 371,80
34	2	FAROL DE MILHA	UN D	FORLUZ	R\$ 69,72	R\$ 139,44
35	10	FUSIVEL	UN D	MARILIA	R\$ 5,81	R\$ 58,10
36	1	GRADE DIANTERIA MODERNA 12BSOBRE	UN D	TR	R\$ 1.359,40	R\$ 1.359,40
37	1	INDUZIDO (MP)	UN D	MAKS	R\$ 255,62	R\$ 255,62
38	1	JG DE JUNTAS DO MOTOR MWM	UN D	SABO	R\$ 1.394,25	R\$ 1.394,25
39	1	JOGO DE ANEIS DE SEGMENTO	UN D	SOPEMA	R\$ 104,57	R\$ 104,57
40	2	JOGO DE BROZINA FIXA	UN D	MAHLE	R\$ 127,81	R\$ 255,62
41	2	JOGO DE BROZINA MOVEL	UN D	MAHLE	R\$ 174,28	R\$ 348,56
42	1	JOGO DE JUNTA DO MOTOR COMPLETO	UN D	SABO	R\$ 371,80	R\$ 371,80
43	1	JOGO DE RETENTORES DO MOTOR	UN D	SABO	R\$ 122,00	R\$ 122,00
44	4	KIT PTA 350 16 DB 6 CAP OP MO 14B006	UN D	TR	R\$ 2.614,22	R\$ 10.456,88
45	2	MANCAIS DO ALTERNADOR(TAMPA)	UN D	SKF	R\$ 104,57	R\$ 209,14
46	1	NAVALHA 9 FUIROS (STARA)	UN D	TR	R\$ 1.742,82	R\$ 1.742,82

Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114

E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



47	2	PALHETAS DO LIMPADOR	UN D	TR	R\$ 98,76	R\$ 197,52
48	1	PARAFUSO(EIXO CENTRAL)(MPKB)	UN D	CISER	R\$ 20,92	R\$ 20,92
49	4	PASTILHAS DE FREIO	UN D	FRASLE	R\$ 92,95	R\$ 371,80
50	4	PINO DE AÇO	UN D	FORTY	R\$ 69,72	R\$ 278,88
51	1	PLANETÁRIA (MP)	UN D	PV	R\$ 145,24	R\$ 145,24
52	1	POLIA DO ALTERNADOR	UN D	DEUTZ	R\$ 75,53	R\$ 75,53
53	1	REGULADOR DE TENSÃO 12W(F00M 145 220)	UN D	GAUSS	R\$ 102,25	R\$ 102,25
54	3	RODA DE FERRO	UN D	TR	R\$ 790,08	R\$ 2.370,24
55	1	ROLAMENTO	UN D	SKF	R\$ 34,86	R\$ 34,86
56	1	ROLAMENTO DO ESTICADOR	UN D	SKF	R\$ 40,67	R\$ 40,67
57	1	ROTOR DE ALTERNADOR	UN D	BOSCH	R\$ 245,16	R\$ 245,16
58	1	SUORTE DE ESCOVA (MP)	UN D	TR	R\$ 151,05	R\$ 151,05
59	1	TURBINA TJ 78	UN D	BIAGIO	R\$ 7.842,66	R\$ 7.842,66
60	1	VALVULA TERMOSTATICA	UN D	DENSO	R\$ 133,62	R\$ 133,62
61	1	VIDRO DIANTEIRO INFERIOR	UN D	TR	R\$ 4.357,03	R\$ 4.357,03
62	1	VIRA BREQUIM DO MOTOR	UN D	TR	R\$ 3.241,94	R\$ 3.241,94
TOTAL DO LOTE 6					R\$ 90.835,00	
TOTAL GERAL					R\$ 737.047,00	

Cordeiros - BA, 23 de outubro de 2023.

Assina pela Instituição Gerenciadora: Isaias Caires Pessoa Junior – Secretaria Municipal de Administração de Cordeiros

Assina pela Detentora da Ata de Registro de Preços: TRATOR LIDER COM. DE PEÇAS P/ TRATORES EIRELLI - EPP, CNPJ nº 02.348.528/0001-81 – Márcia Maria dos Santos Lima